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Lubliniec, dnia 14.01.2020 r. 

AZP.382.21.2020 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa urządzeń w ramach zadania: »Poprawa ergonomii warunków 

pracy«”.   

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu 

Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

wyjaśniam co następuje:  

Dotyczy zadania nr 1: Macerator do pieluch  

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści bardziej ekonomiczne urządzenie 

o mocy silnika 1,3kW oraz mocy pompy 125W? Macerator posiadający taki 

silnik gwarantuje mniejsze zużycie prądu, a jego moc jest wystarczająca do 

pełnej maceracji pieluch.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie bardziej kompaktowe 

o wymiarach: 430mm szer. x 620mm gł. x 940mm wys. nieznacznie 

różniących się od wymaganych, wadze 83kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści szybsze urządzenie posiadające czas 

trwania cyklu  96 sekund? Usprawnia to proces i umożliwia macerację 

większej ilości pieluch w określonym czasie.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści macerator obsługiwany zgodnie 

z zasadą ,,czystych rąk” - otwierany i zamykany za pomocą uchwytu 

łokciowego z autostartem po zamknięciu pokrywy? Takie rozwiązanie nie 

ogranicza w żaden sposób ruchów osoby obsługującej urządzenie, ponieważ 

otwarcie jak i zamknięcie komory odbywa się poprzez dotknięcie 

specjalnego uchwytu łokciem. Specjalny uchwyt tzw. łokciowy pełni 

jednocześnie funkcję zatrzasku i gwarantuje idealną szczelność komory. 

Dodatkowo górna pokrywa wykonana jest z tworzywa z wbudowaną barierą 
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antybakteryjną. Czujniki podczerwieni ulegają częstym awariom, co 

zwiększa koszty eksploatacji urządzenia.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 5: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyświetlacza LED 

dopuszczając macerator wyposażony w  diody LED informujące o stanie 

urządzenia i fazie cyklu?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.   

Pytanie 6: Czy Zmawiający wymaga, aby urządzenie posiadało system 

otwarty na dozowanie środka dezynfekcyjnego/dezodoryzującego nie tracąc 

przy tym gwarancji producenta? Rozwiązanie takie znacząco obniża 

wysokie koszty związane z eksploatacją preparatów rekomendowanych 

przez producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  

Pytanie 7: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik 

wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu, odporny na uszkodzenia 

mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego, jako zewnętrzny 

element doczepiony do obudowy, może łatwo ulec uszkodzeniu 

i rozszczelnieniu.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  

Pytanie 8: Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało górną 

pokrywę ze specjalnym uchwytem uszczelniającym komorę, a także 

umożliwiającym automatyczne otwieranie bez użycia dłoni? Oferowane 

urządzenia umożliwia bezawaryjne, ręczne zamykanie pokrywy, bez użycia 

elektronicznych siłowników i czujników podczerwieni?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie jest wyrobem 

medycznym, posiadające deklarację zgodności CE? Urządzenia typu 

macerator nie są wyrobami medycznymi i nie posiadają wpisu do rejestru 

wyrobów medycznych.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Dotyczy opisu umowy (Załącznik nr 4):  

Pytanie 10: Czy zamawiający dopuści modyfikację par. 11 ust. 1 pkt 1 

wzoru umowy na następujący: "za przekroczenie terminu wykonania 

przedmiotu Umowy w wysokości 0,1% ceny brutto niedostarczonego 

towaru za każdy dzień zwłoki"?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.    

Pytanie 11: Czy zamawiający dopuści modyfikację par. 11 ust. 1 pkt 2 

wzoru umowy na następujący: "za przekroczenie określonego w niniejszej 

Umowie czasu naprawy wad lub usterek w wysokości 0,1% reklamowanego 

towaru, za każdy dzień zwłoki"? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.     

Pytanie 12: Czy zamawiający dopuści modyfikację par. 11 ust. 1 pkt 3 
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wzoru umowy na następujący: "za odstąpienie od Umowy którejkolwiek ze 

Stron z winy Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części 

umowy"?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.     

Dotyczy zadania nr 2: Maszyna myjąco-szorująca  

Pytanie 12: Mając na uwadze, iż podstawowa gwarancja producenta 

wynosi 24 miesiące, przy uwzględnieniu, iż gwarancja na baterie oraz silnik 

do urządzenia wynosi 12 miesięcy, prosimy o dopuszczenie do oceny 

urządzenia posiadającego taki zakres i długość  gwarancji, przy 

jednoczesnym zachowaniu pozostałych wymogów  SIWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.     

 

 

Działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 4 ustawy Pzp – 

Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia (SIWZ) w zakresie opisu przedmiotu zamówienia dla zadania 

nr 1 oraz w zakresie wzoru umowy, poprzez wprowadzenie zmian 

w Załącznikach do SIWZ: 

1) Załącznik nr 4 do SIWZ – Wzór umowy (par. 11 ust. 1 pkt 1, 2 i 3);  

2) Załącznik nr 5 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia dla Zadania 

nr 1 (poz. 1 w tabeli); 

3) Załącznik nr 3a do Formularza oferty – Opis techniczny wraz 

z kalkulacją ceny. 

W załączeniu poprawione załączniki do SIWZ (zmiany zaznaczono na 

czerwono).  

W zawiązku ze zmianą treści SIWZ, Zamawiający zmienia termin 

składania ofert z dnia 26.01.2021 godz. 10:30 na 28.01.2021 godz. 10:30 

oraz termin otwarcia ofert z dnia 26.01.2021 godz. 11:00 na 28.01.2021 

godz. 11:00.  

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana  

Beata Musialik 

  


